｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教前參字第1120140411號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國教署來文、招募計畫及推薦表各1份(1188808_11224P014649_1120140411_112
D2055728-01.PDF、1188808_11224P014649_1120140411_112D2055729-01.pdf、1
188808_11224P014649_1120140411_112D2055730-01.ods)

檢送112年度教育部校園事件處理會議暨教師專業審查會
調查及輔導人才庫招募計畫及推薦表，詳如說明，請查

照。

依據教育部國民及學前教育署112年9月21日臺教國署人字
第1120130082號函辦理。
若貴校/團體有意推薦人員參訓，請按欲參加場次填具推薦
表，並於112年10月6日前免備文將推薦表送至本府教育處
學前暨選聘科彙辦，逾期視為放棄。

本案研習預定辦理3梯次：
第一梯：預訂112年10月29日至31日(星期日至星期一)，
研習地點確定後另行公告。

第二梯：預訂112年11月19日至21日(星期日至星期一)，
研習地點確定後另行公告。

第三梯：預訂112年11月26日至28日(星期日至星期一)，
研習地點確定後另行公告。

本案出席人員本府同意公假及課務排代。

檢送國教署來文、招募計畫及推薦表各1份。

地址：基隆市中正區義一路1號
承辦人：詹子平
電話：02-2430-1505 分機605
電子信箱：chantuzping@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年9月23日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

四、

五、

第1頁，共2頁

學務處 112/09/25

1120108101

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：本府所屬學校、社團法人基隆市教師會、基隆市學校學生家長聯合會(中正國中
轉交)、基隆市家長會長協會、基隆市學生家長聯盟

副本：本府教育處(學前暨選聘科)電  子  公  文
交  換  章
2023/09/25
08:30:22

第2頁，共2頁

學務處 112/09/25

1120108101